
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.124.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta  w Ozimku 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521476E0-683C-4D00-AB3E-DEB9D0102543. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.124.2023 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 955 290,58 8 832 290,58 8 238 496,65 6 614 295,38 1 624 201,27 10 000,00 481 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 248,08 -23 248,08 -23 248,08 0,00 -23 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 248,08 23 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 955 290,58 8 832 290,58 8 215 248,57 6 614 295,38 1 600 953,19 10 000,00 481 000,00 126 042,01 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 698 803,93 7 575 803,93 7 414 010,00 6 296 000,00 1 118 010,00 0,00 59 000,00 102 793,93 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 248,08 -23 248,08 -23 248,08 0,00 -23 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 248,08 23 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 698 803,93 7 575 803,93 7 390 761,92 6 296 000,00 1 094 761,92 0,00 59 000,00 126 042,01 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 248,08 23 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 248,08 73 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 446 820,00 446 820,00 446 820,00 0,00 446 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 820,00 441 820,00 441 820,00 0,00 441 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 248,08 -13 248,08 -13 248,08 0,00 -13 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 751,92 6 751,92 6 751,92 0,00 6 751,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 308 291,76 29 497 266,71 22 748 028,67 7 016 262,38 15 731 766,29 3 813 989,00 1 385 411,23 124 939,81 394 898,00 1 030 000,00 23 811 025,05 23 011 025,05 151 469,37 0,00 800 000,00

zmniejszenie -23 248,08 -23 248,08 -23 248,08 0,00 -23 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 248,08 23 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 308 291,76 29 497 266,71 22 724 780,59 7 016 262,38 15 708 518,21 3 813 989,00 1 385 411,23 148 187,89 394 898,00 1 030 000,00 23 811 025,05 23 011 025,05 151 469,37 0,00 800 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521476E0-683C-4D00-AB3E-DEB9D0102543. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2023 rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.124.2023 w zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 575 290,58 0,00 10 575 290,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 698 803,93 0,00 7 698 803,93

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 159 010,00 -23 248,08 1 135 761,92

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 081 820,00 -23 248,08 1 058 571,92

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

102 793,93 23 248,08 126 042,01

Realizacja projektu p.n. "Cyfrowa Gmina" 102 793,93 23 248,08 126 042,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 343 393,36 0,00 15 343 393,36

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 698 856,41 0,00 5 698 856,41

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

4 972 000,00 0,00 4 972 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego z zastosowaniem
opraw ledowych oraz montaż instalacji fotowoltaicznej -
pozostałe wydatki

0,00 35 228,78 35 228,78

Modernizacja oświetlenia ulicznego z zastosowaniem
opraw ledowych oraz montaż instalacji fotowoltaicznej -
wydatki kwalifikowalne (Polski Ład)

4 754 330,00 -35 228,78 4 719 101,22

Razem: 102 733 332,10 0,00 102 733 332,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521476E0-683C-4D00-AB3E-DEB9D0102543. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.124.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


